
Za oponou

Tafrob

Tafrob:
Říkali ti "od těch se drž radši dál",
ještě by se ti mohlo něco stát,
nepokoušej štěstí, neznáš manuál,
stačí jedna sekunda, nemusíš vstát.
    
Je tak easy přijít k úrazu,
nejen v klubu nebo nonstop u baru,
je tak lehký sehnat fet, nebo cokoli co chceš,
jde to jako nikdy, kde, paralelní svět.
    
A všechno se to děje někde vedle tebe,
nedivím se, že to radši nechceš vědět,
supi, vlci, krysy na ulici,
jestli chceš otevřít oči, ukážem ti zákulisí.
    
Pojď, vezmem tě na ples příšer,
nikdy nevíš, kdo je nepřítel,

všichni modlí se bez kříže
a stejně dobře ví, že ten lepší den nepřijde, ne.
    
Děcka už se začínají střílet,
začínaj se sjíždět už ve čtvrté třídě,
zeptej se mladšího bráchy, je to dealer,
můžeš vyslechnout si další smutnej příběh.
    
Zatracená a zkažená mládež,
ojeby na úřad práce a životy v sázce,
kamenný tváře na záběrech v HD,
nikdo nic neviděl, tak ACAB.
    
REF.:
Pořád nevidíš, co je za oponou,

neslyšíš, co je za oponou,
necítíš, co je za oponou,
radši nechtěj vědět, co je za oponou.
    
Pořád nevidíš, co je za oponou,
neslyšíš, co je za oponou,
necítíš, co je za oponou,
radši nechtěj vědět, co je za oponou.
    
Somar:
Město nespí nikdy, záleží na tom, co dovolí ti, abys
viděl věci, co se staly, nemluví se klabi,
lesná, klik-klak, kdo čekal, že může zabít,
jsou věci, o kterých nevíš, noc nosí ten hábit.
    
Týpci nevyklopí nic, práskaj jenom srabi,
fízli krouží ulicema, chytaj malý kraby,
noční lampy dávaj požehnání, street rabín,
inkognito, za oponou, utíkej se skrejt na byt.
    
Nikdo se neptá nic, je lepší nevědět,
život na hraně svobody, těžký je nesedět,
dvě promile, flašky, nonstop bitky, CPZ,
karma nám vrátí všecko, BRNO REPREZENT.



    
Týpci zkouší vydělat jinak než chodit makat,
hrotit saka, nechceme se krotit, paka,
pojď nám dolít stakan, jebat systém, chodit plakat,
město je vyjebanej výběh opic, profit, makak, woo woo.
    
Pravda je prostá, jsou věci, co nejdou do zpráv,
občas to fakt nejde osrat, parno shit, chodící kostra,
venku funguje opačnej pozdrav, faker pro stát,
devítka, šátek, lebka, La Coka Nostra.
    
Cizinci bez papírů, život načerno bez víza,
ubytovny, vyhoštění, nervy, strach, schíza,
odepsaná sorta lidí čeká vzadu za kolonou,
představuju ti ten život za oponou.
    
REF.:
Pořád nevidíš, co je za oponou,
neslyšíš, co je za oponou,
necítíš, co je za oponou,
radši nechtěj vědět, co je za oponou.
    
Pořád nevidíš, co je za oponou,
neslyšíš, co je za oponou,
necítíš, co je za oponou,
radši nechtěj vědět, co je za oponou.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

